
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 
Via Sardegna, 5 - 14100   ASTI Tel. 0141-594315 

C.F.92069920053 Cod.mecc. ATIC81800R 

email: ATIC81800R@istruzione.it- 
ATIC81800R@pec.istruzione.it 

sitoweb :www.istitutocomprensivo1asti.edu.it 

 

 
 

 

 

Protocollo: vedi segnatura                                                                                            Asti, 17/01/2022        

 

LIQUIDAZIONE della SPESA  
Art. 16 comma 1 DI 129/2018 

KIT WEB RADIO Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-PI-2021-12 

Il DSGA 

VISTO l’art. 16 comma 1 DI 129/2018 

VISTA l’attestazione di regolare esecuzione della prestazione e collaudo emessa dal RUP in data 

17/01/2021 prot. n. 140 

VISTA la determina di liquidazione predisposta dal D.S. prot. n. 145 del  17/01/2022 

VISTA la fattura elettronica n. C/1356 – B del 23/12/2021 di euro 1.218,78 emessa dalla ditta NICOLIS 

PROJECT SRL, località Cascina Verde 2, 37069 Villafranca di Verona (VR)– P. IVA  03557510231, 

il cui importo dovuto è rispondente alla determina di affido prot. n. 3449 del 10/12/2021, all’Ordine di 

Aggiudicazione fornitura prot. n. 3450 del 10/12/2021; 

VISTA  la comunicazione del 04/11/2021 assunta a protocollo in pari data con n. 2919 con la quale è 

stata resa nota la riprogrammazione del PON - “Per la scuola” ed il trasferimento di una parte delle 

risorse verso il Programma Operativo Complementare - “Per la scuola” a seguito della quale si rende 

necessaria la modifica del Codice Progetto già assegnato a codesto istituto da 10.2.2A-FSEPON-PI-

2021-230 in 10.2.2A-FDRPOC-PI-2021-12 come indicato nell’intestazione; 

ACCERTATA la copertura finanziaria con imputazione al P.A. 2022 c/residui anno 2021  

DISPONE 

La liquidazione della spesa di € 1.218,78 relativa alla fattura elettronica n. C/1356  del 23/12/2021 prot. 

n. 3652 e di imputare la spesa sul progetto P.2.7 "PROGETTI DI APPRENDIMENTO E SOCIALITA' "- 
AVVISO N. 9707/2021- 10.2.2A-FDRPOC-PI-2021-12 DEL PROGRAMMA ANNUALE 2022 C/residui anno 
2021 –IDENTIFICATIVO PROGETTO  10.2.2A-FDRPOC-PI-2021-12 

come segue: 

 al creditore NICOLIS PROJECT SRL per la somma imponibile di Euro 999,00 

      CIG: Z253447786                    CUP: C33D21004040007 

 

 al creditore ERARIO DELLO STATO l’importo dell’IVA 22% di euro 219,78 con modalità 

F24EP (per scissione dei pagamenti “split payement” previsto dall’art. 1 comma 629 lett b) Legge 

23/12/2014 n. 190).  

 

AH4SWKG - n. 0000147 - 17/01/2022 - VI.02. Uscite e piani di spesa



 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 
Via Sardegna, 5 - 14100   ASTI Tel. 0141-594315 

C.F.92069920053 Cod.mecc. ATIC81800R 

email: ATIC81800R@istruzione.it- 
ATIC81800R@pec.istruzione.it 

sitoweb :www.istitutocomprensivo1asti.edu.it 

 

 
 

 

 

 

La liquidazione dell’impegno è avvenuta nei termini contrattuali. 

La dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari, prevista dall’art. 3 L. 136/2010, è depositata agli 

atti dell’Ufficio. 

   Il DURC acquisito agli atti dell’Ufficio risulta valido e regolare 
   I beni oggetto della fornitura verranno presi in carico  nel registro inventario beni mobili dell’Istituto. 

 

IL DSGA 
Dott.ssa MIRIAM BOGNANNI 

Documento informatico firmato 
digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
  

AH4SWKG - n. 0000147 - 17/01/2022 - VI.02. Uscite e piani di spesa


		2022-01-17T16:27:47+0100




